PRPRA

36 Podlozka 8 Washer Scheibe 104574 - 1

35 - [Paska stahovaci 4,8x250 Tightening tape Spannband 51283297052 |- 2

34 - [Pruzina taznd 1,8x16,2x63x20 Spring Feder 169514 - 2

33 - |Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 2

32 - |Podlozka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 2

31 - [Sroub M8x20 Bolt Schraube 51309900025 |- 2

30 - [Kryt predni F-700 svarenec Front cover weldment Abdeckung SchweiBteil 184060 22 9 8549 025 1

29 - |Matice M10 Nut Mutter 195527 - 2

28 - |Podlozka B 10,5 Washer Scheibe 189567 - 2

27 - |Sroub Bolt Schraube 182038 3209016 089 2

26 | NE [Vodicikola F-700H Guiding Wheels FOhrungsrader - 2 0005 00 105 1

25 | NE |[Stitek F-700H Label Schild - 3000500 120 1

24 | NE [Samolepka HYDRO prava (F-700H) [Sticker Aufkleber - 3000500 118 1

23 | NE [Samolepka HYDRO levd (F-700H)  [Sticker Aufkleber - 3000500 117 1

22 | NE [Samolepka HYDRO Sticker Aufkleber - 3000500 113 1

21 | NE [Samolepka packa plynu START Sticker Accelerator lever Aufkleber - Gashebel - 3208731 020 1

20 | NE [Samolepka VARI 210x45 Sticker Aufkleber - 3 0035 00 050 1

19 | NE [Samolepka GATOR MULCHER BW [Sticker Aufkleber - 3208731019 1

18 | NE ?r%rg‘scggfekrﬁ’t Humcane - Sticker Aufkleber - 30044 00 024 1

17 | NE g‘;g‘g;sepko bezp.informace +  gjicper Aufkleber - 30035 00 051 1

16 | NE [Samolepka nebezpecny prostor  [Sticker - Dangerous area Aufkleber - Gefahrbereich - 3208731 139 1

15 | NE [Sipka - smér otaceni (144x38) Sticker Aufkleber - 3208731 063 1

14 - |Remen PIX LawnMaster 41230 Belt Riemen 51272212115 |- 1

13 - |Kryt femene F-700H Cover Abdeckung - 3000500 116 1

12 | - [Pfednivedenifemene Front belt guide Vordere Riemenfihrung 184056 32 0 3340 007 1

11 - [Sroub M8x70 Bolt Schraube 51309201091 |- 1

10 - |Kryt pfevodovky Upper gearbox cover obere Getriebeabdeckung - 3 0005 00 071 1

9 - |Matice Mé Nut Mutter 51311900005 |- 1

- 8 - |Sroub Méx35 Bolt Sechskantschraube 184587 - 1
RA; 7 - |Sroub Méx16 Bolt Schraube 51309203129 |- 4
et 6 - [Podlozka 6.6 Washer Scheibe 169508 - 4
s 5 - |Sroub Méx12 Bolt Schraube 51309900007 |- 5
4 4 - |Sroub M8x16 Bolt Schraube 51309900011 |- 4
L% 3 - |[Remen klinovy Optibelt V- belt Keilriemen 184563 - 1
2 | NE [Motor Uplny F-700H Engine Motor - 2 0005 00 056 1

1 NE |Rdam s fiditky Frame Rahmen - 2000500 115 1
Poz.| ND Nazev - Rozmér Tifle (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks

Ndzev:
. Mulcovac F-700H
VAR I Cislo dilu: Ndhradni dil: Obj. &islo: 4448
1 0005 00 036 N E Datum vytvoreni: 25. ¢ervna 2018




	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 2)


